

# Årsredovisning

för

## K Hedmans Maskintjänst AB

556745-0415

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kjell Hedman, Styrelseledamot  
2026-03-02

Styrelsen för K Hedmans Maskintjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2007-12-01 och bedriver gräv- och schaktverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 206	7 996	9 676	7 807
Resultat efter finansiella poster	-38	2 861	1 255	1 050
Soliditet (%)	87	78	74	81

Nettoomsättningen har minskat med 47% jämfört med föregående år. Detta beror i huvudsak på att medelantalet anställda har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 480 346	2 172 277	<b>7 752 623</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 172 277	-2 172 277	<b>0</b>
Årets resultat			7 538	<b>7 538</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 852 623</b>	<b>7 538</b>	<b>6 960 161</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 852 623
årets vinst	7 538
	<b>6 860 161</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 860 161
	<b>6 860 161</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 205 614	7 996 492
Övriga rörelseintäkter		1 269 102	1 657 497
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 474 716</b>	<b>9 653 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskinkostnader		-3 181 498	-3 449 019
Övriga externa kostnader		-626 512	-826 407
Personalkostnader	2	-545 203	-1 957 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-734 397	-601 498
Övriga rörelsekostnader		-488 030	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 575 640</b>	<b>-6 834 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-100 924</b>	<b>2 819 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 124	11 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 749	85 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 337	-55 982
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 536</b>	<b>41 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 388</b>	<b>2 861 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		50 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 612</b>	<b>2 741 113</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 074	-568 836
<b>Årets resultat</b>		<b>7 538</b>	<b>2 172 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 519 227	3 360 076
Inventarier, verktyg och installationer	4	325 590	370 048
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 844 817</b>	<b>3 730 124</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	158 020	158 020
Andra långfristiga fordringar	6	600 000	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>758 020</b>	<b>758 020</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 602 837</b>	<b>4 488 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 658	0
Övriga fordringar		221 869	606 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		768 508	447 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 087 035</b>	<b>1 053 290</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 552 834	4 767 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 552 834</b>	<b>4 767 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 639 869</b>	<b>5 820 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 242 706</b>	<b>10 308 876</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 852 623

5 480 347

Årets resultat

7 538

2 172 277

**Summa fritt eget kapital**

**6 860 161**

**7 652 624**

**Summa eget kapital**

**6 960 161**

**7 752 624**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

250 000

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**300 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

0

1 145 791

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 145 791**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

169 060

182 650

Skatteskulder

9 873

440 532

Övriga skulder

815 509

301 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 103

185 317

**Summa kortfristiga skulder**

**1 032 545**

**1 110 461**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**8 242 706**

**10 308 876**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 804 233	7 584 679
Inköp	1 638 120	3 420 980
Försäljningar/utrangeringar	-3 784 397	-3 201 426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 657 956</b>	<b>7 804 233</b>
Ingående avskrivningar	-4 444 156	-7 172 379
Försäljningar/utrangeringar	1 896 367	3 148 787
Årets avskrivningar	-590 940	-420 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 138 729</b>	<b>-4 444 157</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 519 227</b>	<b>3 360 076</b>



#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 418 725	1 517 425
Inköp	99 000	147 300
Försäljningar/utrangeringar	-134 991	-246 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 382 734</b>	<b>1 418 725</b>
Ingående avskrivningar	-1 048 677	-1 114 810
Försäljningar/utrangeringar	134 991	246 000
Årets avskrivningar	-143 458	-179 867
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 057 144</b>	<b>-1 048 677</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>325 590</b>	<b>370 048</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	183 540	183 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>183 540</b>	<b>183 540</b>
Ingående nedskrivningar	-25 520	-25 520
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 520</b>	<b>-25 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 020</b>	<b>158 020</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	145 807
	<b>0</b>	<b>145 807</b>



**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 950 188
	<b>800 000</b>	<b>2 750 188</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Vindeln

*Kjell Hedman*  
Kjell Hedman

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Martin Svedberg*  
Martin Svedberg  
Auktoriserad revisor


